la calidad de residuos; 

Que, en dicho extremo, con Resolución Administrativa N° 410-2024-UAD-INSNSB 

de fecha 9 de agosto de 2024, la Unidad de Administración resolvió aprobar la baja de ocho 

(08) Bienes Muebles, cuyo Valor Neto Total al 31.07.2024 es de S/1,495.30 (Un Mil 

Cuatrocientos Noventa y Cinco con 30/100 Soles), bajo la causal de Residuos de Aparatos 

Eléctricos y Electrónicos – RAEE; 

Que, en atención al INFORME N°000166-2024-SOP-INF-UTI-INSNSB de fecha 30 

de noviembre de 2024, el Coordinador de Soporte Informático informó que mediante

[...]

Ministerial N° 512-2014/MINSA modificada mediante Resolución Directoral N° 123-

2017/INSN-SB; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución Administrativa N° 410-2024-

UAD-INSNSB de fecha 9 de agosto de 2024, que aprobó la baja de ocho (08) Bienes 

Muebles, cuyo Valor Neto Total al 31.07.2024 es de S/1,495.30 (Un Mil Cuatrocientos 

Noventa y Cinco con 30/100 Soles), bajo la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y 

Electrónicos – RAEE; 

ARTÍCULO 2.- APROBAR la Baja de los ocho (08) Bienes Muebles detallados en el 

Anexo adjunto a la presente Resolución, cuyo Valor Neto Total al 30.11.2024 es de S/1,495.30